CORAGEM DE DOIS CÓRREGOS

TERMO DE FOMENTO Nº (DE ORIGEM): 20/2021

OBJETO: Transferência de recursos financeiros advindos de Emendas Parlamentares
Individuais Impositivas para aquisição e a ampliação de playground.
VALOR DO AJUSTE/VALOR REPASSADO: R$55.949,00 (cinquenta e cinco mil,
novecentos e quarenta e nove reais)
EXERCÍCIO: 2021

Pelo presente TERMO, nós, abaixo identificados:

1. Estamos CIENTES de que:

a) O ajuste acima referido e seus aditamentos / o processo de prestação de contas,

estará(ão) sujeito(s) a análise e julgamento pelo Tribunal de Contas do Estado de São

[...]

CORAGEM DE DOIS CÓRREGOS

TERMO DE FOMENTO Nº (DE ORIGEM): 20/2021

OBJETO: Transferência de recursos financeiros advindos de Emendas Parlamentares
Individuais Impositivas para aquisição e a ampliação de playground.
VALOR DO AJUSTE/VALOR REPASSADO: R$55.949,00 (cinquenta e cinco mil,
novecentos e quarenta e nove reais).
EXERCÍCIO: 2021      Nome RUY DIOMEDESFAVARO |

Cargo Prefeito Municipal

RG nº 25.697.861-Xssp/SP

Avenida João Grael, 15 - Parque Residencial
Endereço(*) Aparício de Barros Fagundes - CEP 17300-000 -

Dois Córregos - SP

Telefone (14) 3652-9500

[...]

Praça FranciscoSimões, s/nº, Centro- Dois Córregos/SP— CEP 17.300-000 — Dois Córregos/SP

2.1 Os recursos financeiros para a execução deste Termo serão custeados exclusivamente

com recursos de Emendas Parlamentares Individuais Impositivas no valor global de R$

65.639,28 (sessenta e cinco mil, seiscentos e trinta e nove reais e vinte e oito centavos) e

deverão ser utilizados em estrita conformidade com o plano de trabalho, por meio da

seguinte dotação orçamentária:

CLAS. FUNC. PROGRAMÁTICA UNIDADE

ORÇAMENTÁRIA

12.01.08.243.0006.2.146 Secretaria de Assistência e Ação Social

[...]

TERMO DE FOMENTO Nº (DE ORIGEM): 15/2022.
OBJETO: Transferência de recursos financeiros advindos de Emendas Parlamentares
Individuais Impositivas, para serem empregados na execução do Projeto "Aquisição e
instalação de fonte solar voltaica”.
VALOR DO AJUSTE/VALOR REPASSADO: R$ 65.639,28 (sessenta e cinco mil seiscentos e
trinta e nove reais e vinte e oito centavos).
EXERCÍCIO: 2022

Pelo presenteTERMO, nós, abaixo identificados:

1. Estamos CIENTESde que:

a) o ajuste acima referido e seus aditamentos / o processo de prestação de contas,

estará(ão) sujeito(s) a análise e julgamento pelo Tribunal de Contas do Estado de São